
 

 
 
Zamawiający: Gmina Wieleń 

 

Wieleń, 2022-07-11 

 

KTI.271.12.2022 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej,  

odrzuceniu ofert, 

i unieważnieniu postępowania w części 

 

 
Dotyczy postepowania:  
„Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Wieleń, w ramach Programu Cyfrowa Gmina”. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 1- zakup i dostawa sprzętu IT dla szkół i placówek 

specjalnych- została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 1 złożona przez: INFOLOGIC 

ADAM OLSZAR SP.J. Cieszyn, za cenę: 161.031,60 zł brutto, okres gwarancji 48 miesięcy, termin 

dostawy: 2 miesiące.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca niewykluczony z postępowania, złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny 

ofert określone w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena- 60,00 pkt, okres gwarancji- 30,00 

pkt, termin dostawy- 10,00 pkt, łącznie liczba punktów: 100,00. 

Streszczenie oceny ofert złożonych dla zadania nr 1- zakup i dostawa sprzętu IT dla szkół i 

placówek specjalnych: 

 Kryteria oceny:  

1) Cena (C) – waga kryterium 60%; 

2) Okres gwarancji (G)– waga kryterium 30%. 

3) Termin dostawy (Td) – waga kryterium 10%. 

Zestawienie złożonych dla zadania nr 1- zakup i dostawa sprzętu IT dla szkół i placówek 

specjalnych ofert wraz z punktacją przedstawiono w tabeli (oceniano wyłącznie oferty ważne). 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa 

Łączna 

liczba 

punktów 

Punkty- 

kryterium 

cena 

Punkty- 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Punkty- 

kryterium 

termin 

dostawy 

1 
INFOLOGIC ADAM OLSZAR SP. J.  

Cieszyn 
100,00 60,00 30,00 10,00 

2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o., Radom 
- - - - 

3 
Wilanka Sp. z o.o. 

Warszawa 
97,78 57,78 30,00 10,00 

4 
GajdKomp usługi informatyczne Sylwia 

Gajdzińska, Pęckowo 
- - - - 

 



 

 
 
Zamawiający: Gmina Wieleń 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

w niniejszym postepowaniu w zadaniu nr 1- wykluczono wykonawców: 

 

1) GajdKomp usługi informatyczne Sylwia Gajdzińska, Pęckowo 

Uzasadnienie:  

Wykonawca nie przedłożył wypełnionego oświadczenia dotyczącego przesłanek 

wykluczenia z postępowania na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).  

Pismem z dnia 04.07.2022r. Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia ww. 

oświadczenia na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). W określonym terminie 

wykonawca nie złożył wymaganego oświadczenia.  

 

2) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., Radom 

Uzasadnienie:  

Wykonawca przedłożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) o treści niezgodnej w wymogami SWZ.  

Pismem z dnia 04.07.2022r. Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia ww. 

oświadczenia na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). W określonym terminie 

wykonawca nie złożył wymaganego oświadczenia.  

 

Zamawiający informuje, że: 

w niniejszym postępowaniu w zadaniu nr 1- odrzucono oferty wykonawców: 

 

1) GajdKomp usługi informatyczne Sylwia Gajdzińska, Pęckowo 

Uzasadnienie:  

Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm., dalej: ustawa PZP) odrzuca ofertę jeżeli została złożona 

przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania oraz który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 potwierdzającego 

brak podstaw wykluczenia lub spełnienia warunków udziału w postępowaniu- art. 226 ust. 1 

pkt 2 lit. a) oraz lit c).  

Wykonawca w prowadzonym postępowaniu nie złożył wypełnionego oświadczenia 

dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania  na podstawie art. 125 ust. 1 o treści 

zgodnej z treścią oświadczenia stanowiącego załącznik do SWZ z uwzględnieniem zmian 

treści SWZ dokonanych w toku postępowania. Wraz ze złożoną ofertą przedłożono ww. 

oświadczenie z przekreśleniem jego treści.  

Pismem z dnia 04.07.2022r. Zamawiający wezwał wykonawcę do przedłożenia 

wypełnionego oświadczenia na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).  

W określonym terminie wykonawca nie złożył wymaganego dokumentu.  

 

2) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., Radom 



 

 
 
Zamawiający: Gmina Wieleń 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej: ustawa PZP) odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia- art. 226 ust. 1 pkt 5. 

Wykonawca w prowadzonym postępowaniu zgodnie z art. 218 ust. 2  ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) winien 

złożyć ofertę, której treść jest zgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi w 

dokumentach zamówienia. Wykonawca nie zawarł w ww. załączniku wymaganych 

informacji odnośnie monitora interaktywnego w zakresie: przekątnej, jasności, czasu reakcji 

matrycy, kątów widzenia, żywotności matrycy, wbudowanego systemu operacyjnego, szyby 

frontowej, technologii dotyku, złącz wejściowych, złącz wyjściowych, wymaganych 

funkcjonalności. Ponadto Wykonawca nie załączył wydruku ze strony 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php  (na dzień nie wcześniejszy niż 10.05.2022) 

potwierdzającego wynik co najmniej 6400 punktów przez oferowany procesor w teście 

Passmark- CPU Mark.  

Zwrócono się o wyjaśnienia odnośnie spełniania przez zaoferowany laptop spełniania 

warunków odnośnie: liczby portów (złączy) wbudowanych, klawiatury.  

Zwrócono się o wyjaśnienia odnośnie spełniania przez zaoferowany monitor interaktywny 

spełniania warunków odnośnie: wbudowanego systemu operacyjnego, szyby frontowej w 

zakresie odległości między szybą a siatką podczerwieni, systemu zdalnego zarządzania 

monitorami (MDM- Mobile Device Management), rozdzielczości 4K.  

Pismem z dnia 04.07.2022r. Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia uzupełnień oraz 

wyjaśnień na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).  

W określonym terminie wykonawca nie złożył wymaganych wyjaśnień i uzupełnień.  

 

Wykonawca przedłożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) o treści niezgodnej w wymogami SWZ.  

Pismem z dnia 04.07.2022r. Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia ww. 

oświadczenia na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). W określonym terminie 

wykonawca nie złożył wymaganego oświadczenia.  

 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 (treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia) oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a) oraz lit c) (oferta została złożona przez Wykonawcę 

podlegającego wykluczeniu z postępowania oraz który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 potwierdzającego brak podstaw wykluczenia lub 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej: ustawa PZP) Gmina Wieleń, jako 

Zamawiający, odrzuca ofertę Wykonawcy:  

- CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., Radom.  

 

Działając na podstawie 226 ust. 1 pkt 2 lit. a) oraz lit c) (oferta została złożona przez 

Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania oraz który nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 potwierdzającego brak podstaw 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 

 
 
Zamawiający: Gmina Wieleń 

 

wykluczenia lub spełnienia warunków udziału w postępowaniu) ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej: ustawa PZP) Gmina 

Wieleń, jako Zamawiający, odrzuca ofertę Wykonawcy:  

- GajdKomp usługi informatyczne Sylwia Gajdzińska, Pęckowo. 

 

 

Unieważnienie postępowania (w części)-  

Zadanie nr 2- zakup i dostawa systemu konferencyjnego (z możliwością dyskusji online) 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) unieważnia niniejsze postępowanie w części dla 

zadania nr 2- zakup i dostawa systemu konferencyjnego (z możliwością dyskusji online).  

W postępowaniu dla zadania nr 2- zakup i dostawa systemu konferencyjnego (z możliwością 

dyskusji online) nie wpłynęła żadna oferta, w związku z czym postanowiono jak wyżej.  
     

 

   Z up. Burmistrza 
    /-/ Jan Graczyk 
Zastępca Burmistrza 
    


